
 
 
 
 
 

COMUNE DI GAMBOLO’ 
  Provincia di Pavia 
 
 

COPIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO - SUAP - 
SERVIZI ALLA PERSONA 

 
NUMERO INTERNO 5 DEL 16-01-2025 
NUMERO RACCOLTA GENERALE 5  DEL 21-01-2025 
 
Oggetto: RETTIFICA ALLA DETERMINAZIONE N. 750 DEL 23/12/2024 
"APPROVAZIONE SECONDA GRADUATORIA PER LA CONCESSIONE DI 
CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO ALLE MICRO-PICCOLE-MEDIE IMPRESE 
NELL'AMBITO DEL BANDO REGIONALE "SVILUPPO DEI DISTRETTI DEL 
COMMERCIO 2022-2024" DISTRETTO LA VIA DEL RISO PER I COMUNI DI 
MORTARA, ALBONESE, GAMBOLO' E OLEVANO DI LOMELLINA"  CAMBIO CODICI 
COR DEL REGISTRO NAZIONALE AIUTI DI STATO (RNA) 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 
 
 
RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile di Servizio n. 750 del 23/12/2024 avente ad oggetto 
“APPROVAZIONE SECONDA GRADUATORIA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI A 
FONDO PERDUTO ALLE MICRO-PICCOLE-MEDIE IMPRESE NELL'AMBITO DEL BANDO 
REGIONALE "SVILUPPO DEI DISTRETTI DEL COMMERCIO 2022-2024" DISTRETTO LA VIA 
DEL RISO PER I COMUNI DI MORTARA, ALBONESE, GAMBOLO' E OLEVANO DI 
LOMELLINA”; 
 
CONSIDERATO che successivamente alla registrazione degli aiuti individuali sul Registro Nazionale 
Aiuti (RNA) sono stati rilasciati i Codici Cor (Codice univoco rilasciato dal Registro in esito alla 
registrazione dell'Aiuto individuale);  
 
PRESO ATTO che il codice Cor identifica univocamente la registrazione di un Aiuto nel Registro 
Nazionale Aiuti (“Codice Concessione RNA”) 
  
DATO atto che due codici Cor, allegati alla determinata sopraindicata, e precedentemente estratti dalla 
registrazione degli aiuti individuali sul Registro Nazionale aiuti di Stato (RNA) sono stati annullati, per 
mero errore; 
 
CONSIDERATO che si è proceduto nuovamente alla registrazione degli aiuti individuali e 
conseguentemente sono stati emessi due nuovi Codici Cor; 
 



 
 

RITENUTO di dover pertanto provvedere alla rettifica dei codici Cor negli atti e documenti relativi alla 
procedura di cui sopra al fine di garantire la conformità dei dati 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di considerare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
 

2. Di disporre la rettifica dei Codici Cor indicati nella Determinazione n. 750 del 23/12/2024, dando 
atto che i nuovi Codici Cor sostituiscono a tutti gli effetti i precedenti indicati nella 
Determinazione sopraindicata; 

 
3. Di confermare che ogni altra disposizione della precedente Determinazione n. 750 del 23/12/2024 

rimane invariata; 
 

4. Di dare comunicazione del presente provvedimento a tutti gli operatori economici che hanno 
presentato domanda anche per il tramite delle Associazioni di Categoria che hanno provveduto 
all’invio delle stesse;  

 
 

  
 

 
Il Responsabile di Servizio 

F.to  GIOVANNA NEGRI 
 
  



 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO - SUAP - 

SERVIZI ALLA PERSONA 
 

NUMERO INTERNO 5 DEL 16-01-2025 
NUMERO RACCOLTA GENERALE 5  DEL 21-01-2025 
 
Oggetto: RETTIFICA ALLA DETERMINAZIONE N. 750 DEL 23/12/2024 
"APPROVAZIONE SECONDA GRADUATORIA PER LA CONCESSIONE DI 
CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO ALLE MICRO-PICCOLE-MEDIE IMPRESE 
NELL'AMBITO DEL BANDO REGIONALE "SVILUPPO DEI DISTRETTI DEL 
COMMERCIO 2022-2024" DISTRETTO LA VIA DEL RISO PER I COMUNI DI 
MORTARA, ALBONESE, GAMBOLO' E OLEVANO DI LOMELLINA"  CAMBIO CODICI 
COR DEL REGISTRO NAZIONALE AIUTI DI STATO (RNA) 
 
  
Visto di esame della Determinazione sopra menzionata. 
 
Gambolò, lì            
 

IL SINDACO 
F.to Dott. ANTONIO COSTANTINO 

 
 
 
 
  



 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO - SUAP - 
SERVIZI ALLA PERSONA 

 
NUMERO INTERNO 5 DEL 16-01-2025 
NUMERO RACCOLTA GENERALE 5  DEL 21-01-2025 
 
Oggetto: RETTIFICA ALLA DETERMINAZIONE N. 750 DEL 23/12/2024 
"APPROVAZIONE SECONDA GRADUATORIA PER LA CONCESSIONE DI 
CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO ALLE MICRO-PICCOLE-MEDIE IMPRESE 
NELL'AMBITO DEL BANDO REGIONALE "SVILUPPO DEI DISTRETTI DEL 
COMMERCIO 2022-2024" DISTRETTO LA VIA DEL RISO PER I COMUNI DI 
MORTARA, ALBONESE, GAMBOLO' E OLEVANO DI LOMELLINA"  CAMBIO CODICI 
COR DEL REGISTRO NAZIONALE AIUTI DI STATO (RNA) 
 
 

CERTIFICATO DIPUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line per 
quindici giorni consecutivi a partire dal 21-01-2025 
 
Lì 21-01-2025 
 

F.to IL MESSO COMUNALE 
 


